
№ 

з/п 

  

1  2  3  4  6  7 

1 Єслюкова Яна Олександрівна

2 Пасічник Марія Миколаївна

3 Чинчик Василь Сергійович

4 Балічева Аліна Олександрівна

5 Марченко Дар’я Володимирівна

6 Роменська Катерина Юріївна

013 Початкова освіта  7 Леонтьєв Валерій Едуардович 

Міжнародні відносини	 8 Скляренко Олена Вікторівна

Фінанси, банківська 

справа та страхування 
9 Кретова Наталя Олексіївна 

Міжнародна економіка 10 Гончарук Олександр Олегович 

11 Рябов Володимир Іванович

12 Кириченко Юлія Ігорівна

Міжнародні відносини 1 Зименко Дарʼя Валеріївна 
Фінанси, банківська 

справа та страхування
2 Якнін Анастасія Романівна

Облік і оподаткування 3 Яковлєва Ярослава Юріївна

Фізична культура і спорт 4 Волчкова Марина Валеріївна 
Дошкільна освіта. 

Інклюзія
5 Андрюшина Крістіна Сергіївна 

Туризм 6 Левківська Оксана Павлівна

7 Пакулова Анастасія Євгенівна

8 Стонога Ольга Вячеславівна 

9 Понятовська Олександра Василівна

10 Бєлімова Наталя Сергіївна

11 Михайленко Валерія Ігорівна 

12 Панечко Алла Володимирівна 

13 Торорощенко Тетяна Олександрівна 

14 Кушер Олександр Миколайович 

15 Андрюшина Крістіна Сергіївна

16

17 Каменьок Юлія Леонідівна

18 Космачова Анжеліка Іванівна

19 Лебедєва Олена Сергіївна

20 Лунякіна Олена Олександрівна

21 Митрофанова Тетяна Олегівна

22 Мосійчук Валентина Олексіївна

23 Повалінський Фелікс Львович

24 Філіма Христина Олегівна

25 Скляр Вікторія Миколаївна

26 Логонюк Олена Володимирівна

27 Стонога Ольга Вячеславівна 

1 Семененко Альбіна Віталіївна 

2 Жердєв Микита Сергійович

3 Кононенко Дмитро Вікторович

4 Бугас Олена Олександрівна

5 Петрачкова Антоніна Іванівна Іванівна

Міжнародні відносини  6 Сірий Григорій Олександрович

7 Носко Катерина Сергіївна 

8 Шевчук Анна Аркадіївна 

9 Анохіна Катерина Володимирівна 

10 Іванець Тетяна Мирославівна

11 Педченко Олена Василівна

12 Кульчиковська Анастасія Дмитрівна 

Англійська мова,  13 Педченко Олена Василівна

14 Канавіна Альона Борисівна 

15 Ахбаш Світлана Анатоліївна 

Переклад (англійська,  16 Сулейманли Гюльнур Аладдін кизи 

17 Біржемінська Анастасія Іванівна

18 Сарбей Ірина Миколаївна 

19 Попазогло Ірина Геннадіївна 

20 Ткачук Тетяна Миколаївна 

21 Іваненко Ольга Петрівна 

Групи на семінари (вибіркові дисципліни загальної підготовки)

ОС Магістр заочної форми навчання

Практична психологія

Культурологія, культурне 

розмаїття та розвиток 

громади

Практична психологія

Практична психологія

Менеджмент міжнародних 

інфраструктурних проектів

Початкова освіта 

1
Кафедра прикладної 

філології

Традиційна культура 

українців

Середня освіта. Історія

Дошкільна освіта. 

Інклюзія

Семі-

нари 
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О
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.
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ІІ семестр 

БЛОК 1

Менеджмент

1 

група

Ґендерні дослідження

Назва дисципліни  ОПП  ПІБ студента 
Кафедра, яка 

забезпечує викладання 

Event-маркетинг
Кафедра маркетингу і 

туризму

1 Кафедра культурології



1 Павловський Володимир Володимирович

2 Єслюкова Яна Олександрівна

3 Пасічник Марія Миколаївна

4 Черниця Олена Олександрівна

5 Чинчик Василь Сергійович

Менеджмент міжнародних 

інфраструктурних проектів
6 Кириченко Юлія Ігорівна

7 Беккер Юна Олександрівна

8 Благініна Ольга Сергіївна

9 Шакірова Світлана Михайлівна

Право 10 Безугла Анастасія

11 Красозова Марина Віталіївна

12 Красозова Марина Віталіївна 

13 Кисла Анастасія Сергіївна 

14 Колосок Анна Віталіївна 

15 Железняк Кристина Олександрівна 

16 Вітько Марина Олександрівна

17 Запащук Наталія Вікторівна 

Філологія. Українська 

мова та література як 

іноземні

18 Проскуріна Карина Олександрівна 

Дошкільна освіта. 

Інклюзія
19 Александровська Наталія Тимофіївна 

1 Рашевська Юлія Олегівна 

2 Рашевська Юлія Олегівна 

Середня освіта. Історія 3 Жердєв Микита Сергійович

4 Бугас Олена Олександрівна

5 Петрачкова Антоніна Іванівна Іванівна

Міжнародні відносини 6 Сірий Григорій Олександрович
Переклад і міжкультурна 

комунікація (новогрецька, 
7 Сафронов Артем Сергійович

Перекладознавчі студії: 

італійська мова та 
8 Сафронов Артем Сергійович

Переклад (англійська, 

німецька) 
9 Сулейманли Гюльнур Аладдін кизи 

Англійська мова, 

зарубіжна література та 
10 Педченко Олена Василівна

11 Маслова Карина Геннадіївна 

12 Буряченко Ольга Іванівна 

13 Шевчук Анна Аркадіївна 

14 Іванець Тетяна Мирославівна

15 Скляр Вікторія Миколаївна

16 Фесенко Вікторія Володимирівна

17 Роменська Катерина Юріївна

18 Педченко Олена Василівна

19 Погребна Анастасія Віталіївна 

20 Трушина Катерина Вікторівна

21 Ткачук Тетяна Миколаївна 

22 Іваненко Ольга Петрівна 

23 Сарбей Ірина Миколаївна 

24 Іщенко Світлана Олександрівна 

25 Паніна Луїза Іванівна 

13 Анастасова Карина Вікторівна

14 Антоненко Олена Борисівна

15 Бовсунівська Наталія Вікторівна

16 Васильків Олег Володимирович

17 Данилова Тетяна Володимирівна

18 Євсюков Валерій Олегович

19 Забеліна Анастасія Сергіївна

20 Костенко Дмитро Вікторович

21 Котова Вікторія Валентинівна

22 Кочержина Ольга Вікторівна

23 Кунаренко Ольга Олегівна

24 Куркчи Інна Вікторівна

25 Мончинська Ірина Віталіївна

26 Мурашев Євгеній Борисович

27 Панова Тетяна Олександрівна
Публічне управління та 

адміністрування

2 

група

Історія (Історія та 

археологія)

1

Чуприна О.О.
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Кафедра культурології

Культурологія, культурне 

розмаїття та розвиток 

громади

Менеджмент

Практична психологія

Дошкільна освіта. 

Інклюзія

БЛОК 2

SMM і копірайтинг

Менеджмент організацій 

і адміністрування 

1
Кафедра маркетингу і 

туризму
Управління персоналом 

та економіка праці 

Початкова освіта

Практична психологія

Сучасне мистецтво 

Event-маркетинг



28 Рикова Олеся Вікторівна

29 Руденко Анастасія Віталіївна

30 Рудик Наталія Миколаївна

31 Рябов Володимир Іванович

32 Семілетов Олександр Ігорович

33 Січкар Наталія Валеріївна

34 Сорокіна Інна Володимирівна

35 Стрілець Ірина Анатоліївна

36 Теліш Костянтин Олександрович

37 Тимофєєв Максим Геннадійович

38 Туревський Володимир Юрійович

39 Ходак Андрій Валерійович

40 Якубовський Ігор Ігорович

41 Воробко Наталія Іванівна

1 Паскевич Валерій Сергійович 

2 Лисенко Юлія Сергіївна 

Середня освіта. Історія 3 Семененко Альбіна Віталіївна 

4 Магола Олег Ярославович

5 Сулейманов Н. Р

6 Остапчук Ганна Олександрівна 

7 Байда Олександр Геннадійович 

8 Космачова Анжеліка Іванівна 

Маркетинг 9 Красовська Ольга Євгенівна

Право 10 Айко Анастасія Іванівна 

Менеджмент організацій і 

адміністрування 
11 Павловський Володимир Володимирович

Початкова освіта 12 Красозова Марина Віталіївна 

13 Лазовська Ірина Степанівна

14 Букрєєва Наталія Олександрівна 

15 Виборнова Наталя Михайлівна

16 Андрюшина Крістіна Сергіївна

17 Бухонська Ельміра Аразівна

18 Каменьок Юлія Леонідівна

19 Космачова Анжеліка Іванівна

20 Лебедєва Олена Сергіївна

21 Лунякіна Олена Олександрівна

22 Митрофанова Тетяна Олегівна

23 Мосійчук Валентина Олексіївна

24

25 Повалінський Фелікс Львович

26 Касьянова Яна Станіславівна

1 Кретова Наталя Олексіївна 

2 Якнін Анастасія Романівна

Облік і оподаткування 3 Яковлєва Ярослава Юріївна

Політологія. Політична 

аналітика та експертиза	
4 Остапчук Ганна Олександрівна 

5 Айко Анастасія Іванівна 

6 Онищенко Ігор Ігорович

7 Ланец Марина Юріївна

Менеджмент міжнародних 

інфраструктурних проектів
8 Рябов Володимир Іванович

9 Беккер Юна Олександрівна

10 Благініна Ольга Сергіївна

11 Шакірова Світлана Михайлівна

1
Юдіна Діана Владиславівна 

Владиславівна

Публічне управління та 

адміністрування

2 

група
Чуприна О.О.
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Психологія творчості

Дошкільна освіта. 

Інклюзія

1
Кафедра практичної 

психології

БЛОК 4

Фінанси, банківська 

справа та страхування 

1 

група

Медіа, комунікації 

та інформаційні війни

Фізична культура і спорт

Правові засади та 

інституційні 

механізми запобігання 

та протидії корупції

Кафедра права

Event-маркетинг

БЛОК 3

1
Кафедра романо-

германської філології

Міжнародні відносини	

Політологія. Політична 

аналітика та експертиза	

Практична психологія

К
у
л
еш

о
в
 О
.О
.

Ш
у
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ь
 В
.В
.

Право

Управління персоналом та 

економіка праці 



2 Александровська Наталія Тимофіївна 

3 Чернега Наталя Сергіївна

4 Біржемінська Анастасія Іванівна

5 Свиридова Олександра Валеріївна

6 Голубенко Єлизавета Михайлівна

7 Зінченко Марина Петрівна

8 Іщенко Світлана Олександрівна 

9 Свиридова Олександра Валеріївна

Історія (Історія та 

археологія)
10 Рашевська Юлія Олегівна 

Менеджмент. Управління 

фінансово-економічною 

безпекою 

11 Сєвєріна Єлизавета Романівна 

12 Маслова Карина Геннадіївна 

13 Черниця Олена Олександрівна

14 Буряченко Ольга Іванівна 

15 Овіннікова Раїса Віталіївна

16 Линник Дар'я Владиславівна

Політологія. Політична 

аналітика та експертиза
17 Овіннікова Раїса Віталіївна

18 Жупанова Людмила Миколаївна

19 Петруня Рімма Миколаївна

20 Левченко Галина Олександрівна

21 Карамишева-Борисенко Ганна Юріївна 

22 Ярошук Олена Валентинівна 

23 Меркулова Ганна Володимирівна

24 Гончарова Оксана Михайлівна 

25 Колосова Лариса Юріївна

26 Котелюх Ольга Олексіївна 

27 Рибалка Ганна Геліївна 

28 Назаренко Анжеліка Олександрівна 

29 Гончарова Оксана Михайлівна

30 Лаліменко Наталія Миколаївна

31 Філіма Христина Олегівна

32 Бодик Остап Петрович

33 Логонюк Олена Володимирівна

34 Олійник Інга Андріївна

35 Лимаренко Надія Вікторівна

36 Михалець Світлана Вікторівна

29 Жупанова Людмила Миколаївна

30 Волкова Юлія Михайлівна 

31 Левченко Галина Олександрівна

32 Балічева Аліна Олександрівна

33 Карамишева-Борисенко Ганна Юріївна 

34 Ярошук Олена Валентинівна 

35 Меркулова Ганна Володимирівна

36 Грідіна Анжела Юріївна 

37 Касьянова Яна Станіславівна

38 Летенко Анна Сергіївна 

39 Колосова Лариса Юріївна

40 Петруня Рімма Миколаївна

41 Панечко Алла Володимирівна 

42 Понятовська Олександра Василівна

43 Михалець Світлана Вікторівна

44 Лазовська Ірина Степанівна

45 Калюжна Мирослава Петрівна

46 Бєлімова Наталя Сергіївна

47 Коваленко Наталія Вікторівна

48 Осіпов Віталій Миколайович

49 Носко Катерина Сергіївна 

50 Осіпова Олена Миколаївна Ш
у
ст
ь
 В
.В
.

2 

група

Менеджмент

Психологія творчості

Дошкільна освіта. 

Інклюзія

1
Кафедра практичної 

психології

Практична психологія

БЛОК 5

Кафедра практичної 

психології
Психологія конфлікту Практична психологія

Ш
у
ст
ь
 В
.В
.



51 Ворона Віктроія Георгіївна 

52 Гончарова Оксана Михайлівна 

53 Пакулова Анастасія Євгенівна

54 Стонога Ольга Вячеславівна 

55 Стонога Ольга Вячеславівна 

56 Урус Анна Сергіївна 

57 Анохіна Катерина Володимирівна 

58 Сєвєріна Єлизавета Романівна 

59 Сєвєріна Неллі Миколаївна 

60 Котелюх Ольга Олексіївна 

61 Ковальська Олена Миколаївна 

62 Матяш Катерина Олександрівна 

63 Іщенко Оксана Сергіївна 

64 Мазуренко Світлана Анатоліївна 

65 Колосок Анна Віталіївна 

89 Кунакова Олександра Миколаївна

1 Урус Анна Сергіївна 

2 Ворона Віктроія Георгіївна 

3 Стьопін Максим Григорович

4 Новізінська Марія Володимирівна 

5 Вітько Марина Олександрівна

6 Кунакова Олександра Миколаївна

7 Ковальська Олена Миколаївна 

8 Турлова Альона Сергіївна 

Облік і оподаткування 9 Бойко Валентина Іванівна

10 Волчкова Марина Валеріївна 

11 Лисенко Юлія Сергіївна 

Філологія. Українська 

мова та література як 

іноземні

12 Проскуріна Карина Олександрівна 

13 Скаскевич Алла Сергіївна 

14 Набережний Михайло

15 Урус Анна Сергіївна 

Туризм 16 Левківська Оксана Павлівна

17 Матяш Олена Миколаївна 

18 Трушина Катерина Вікторівна 

66 Железняк Кристина Олександрівна 

67 Букрєєва Наталія Олександрівна 

68 Хромих Олександр Григорович 

69 Виборнова Наталя Михайлівна 

70 Михайленко Валерія Ігорівна 

71 Вовченко Вікторія Вікторівна 

72 Торорощенко Тетяна Олександрівна 

73 Рибалка Ганна Геліївна 

74 Запащук Наталія Вікторівна 

75 Кушер Олександр Миколайович 

76 Назаренко Анжеліка Олександрівна 

77 Кульчиковська Анастасія Дмитрівна 

78 Балічева Аліна Олександрівна

79 Марченко Дар’я Володимирівна 

80 Лазовська Ірина Степанівна

81 Кравчук Ірина Василівна 

82 Петруня Рімма Миколаївна

83 Осіпов Віталій Миколайович

84 Гончарова Оксана Михайлівна

85 Лаліменко Наталія Миколаївна

86 Бодик Остап Петрович

87 Ковтун Євгенія Володимирівна

88 Олійник Інга Андріївна

90 Федіна Валерія Володимирівна

91 Бухонська Ельміра Аразівна

92 Лимаренко Надія Вікторівна

93 Осіпова Олена Миколаївна

1 Магола Олег Ярославович

2 Сулейманов Наріман Ресутович

3 Зименко Дарʼя Валеріївна 
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Кафедра практичної 

психології
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група

Ш
у
ст
ь 
В
.В
.

БЛОК 6

Міжнародні відносини	

1 

група

Кафедра практичної 

психології

Психологія конфлікту

Дошкільна освіта. 

Інклюзія

Право

Фізична культура і спорт
Кафедра соціальних 

комунікацій
1

Психологія конфлікту Практична психологія

Практична психологія

Риторика

БЛОК 7

Психологія конфлікту

Кафедра практичної 

психології

Ш
у
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.В
.

Практична психологія



Початкова освіта 4 Кисла Анастасія Сергії 

5 Овіннікова Раїса Віталіївна

6 Скаскевич Алла Сергіївна 

7 Урус Анна Сергіївна 

8 Онищенко Ігор Ігорович

9 Линник Дар'я Владиславівна

10 Космачова Анжеліка Іванівна 

11 Овіннікова Раїса Віталіївна

Середня освіта. Мова і 

література (англійська) 
12 Пучкіна Марія Дмитрівна 

13 Сєвєріна Єлизавета Романівна 

14 Галишинець Юрій Ігорович

15 Сєвєрін Вячеслав Олександрович 

Середня освіта. Історія 16 Кононенко Дмитро Вікторович

Маркетинг 17 Красовська Ольга Євгенівна

18 Кисла Анастасія Сергіївна 

19 Канавіна Альона Борисівна 

20 Ахбаш Світлана Анатоліївна 

21 Свиридова Олександра Валеріївна

22 Жирнова Наталя Вікторівна 

23
Юдіна Діана Владиславівна 

Владиславівна Владиславівна

24 Чернега Наталя Сергіївна

25 Голубенко Єлизавета Михайлівна

26 Зінченко Марина Петрівна

27 Матяш Олена Миколаївна 

28 Погребна Анастасія Віталіївна 

Політологія. Політична 

аналітика та експертиза

Менеджмент. Управління 

фінансово-економічною 

безпекою 

Початкова освіта

Дошкільна освіта. 

Інклюзія

1 

група

Право

Право

Психологія конфлікту
Кафедра практичної 

психології
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